
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 47/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 860/2016 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση νέων και τροποποίηση υπαρχόντων δρομολογίων μεταφοράς 
μαθητών σχολικού έτους 2016-2017 της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 23 Νοεμβρίου 2016 ημέρα Τετάρτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5636/18-11-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4) Χουσέ 
Μουσταφά Ισμαήλ αναπληρωματικό μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος 
μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής 
μέλος. 
  Απόντες ήταν: ο κ. 1) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος , ο οποίος απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός ημερήσιας διάταξης. 
 
Στη συνέχεια, αποφασίσθηκε Ομόφωνα από τα μέλη της οικονομικής επιτροπής, σύμφωνα με το άρθρο 
168 του Ν.3852/2010 η συζήτηση του τρίτου  εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 860: Εισηγούμενη το τρίτο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της Π.Α.Μ.Θ.  
με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.4752/22-11-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής:  
 
Έχοντας υπόψη : 

1. Tην υπ’ αριθ. 24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1449/ τ. Β’/14-06-2013) « Μεταφορά μαθητών 
δημόσιων σχολείων από τις Περιφέρειες», 

2. Την υπ’ αριθ.31636/09/09/2015(ΦΕΚ1931/τα,Β’/09.09.2015) «Τροποποίηση-Συμπλήρωση της 
24001/11-06-2013 Κ.Υ.Α., όπως ισχύει» 

3. Το άρθ. 63 του Ν.4415/16 (ΦΕΚ159/τ.Α’/06.09.2016) «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση 
εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και άλλες διατάξεις.» 

4. Την ανάγκες μεταφοράς μαθητών από και προς την σχολική τους μονάδα που προέκυψαν μετά 
την περίοδο των εγγραφών στα σχολεία α/βάθμιας εκπαίδευσης, όπως απεστάλησαν από τις 
αρμόδιες Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ν.Ροδόπης. 

 
Ως εκ τούτου, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση νέων και την τροποποίηση υπαρχόντων δρομολογίων, όπως αυτά περιγράφονται στο 
συνημμένο πίνακα, σύμφωνα με τις υφιστάμενες ανάγκες καθώς και την έγκριση της διαδικασίας 
διαπραγμάτευσης προς ανάθεση αυτών σε μεταφορείς (παρ.2 άρθρο 63 του Ν4415/06.09.2016). 
Το θέμα εισάγεται εκτός ημερησίας διάταξης λόγω της κρισιμότητάς του, για την απρόσκοπτη μεταφορά 
μαθητών και την εύρυθμη λειτουργία των σχολικών μονάδων. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΔΑ: 6ΜΟΘ7ΛΒ-ΨΘΧ



ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει τα νέα δρομολόγια και την τροποποίηση των υπαρχόντων δρομολογίων, όπως αυτά 
περιγράφονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα, σύμφωνα με τις υφιστάμενες ανάγκες καθώς και την 
έγκριση της διαδικασίας διαπραγμάτευσης προς ανάθεση αυτών σε μεταφορείς (παρ.2 άρθρο 63 του 
Ν4415/06.09.2016). 
 
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΜΑΘΗΤΩΝ 2016-2017    -   ΤΡΟΠΟΠΟΙΟΥΜΕΝΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
 

Α/Α 

Α/
Α 

ΔΡ
Ο

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ο
Υ 

ΒΑ
Θ

Μ
ΙΔ

Α 
ΕΚ

Π
ΑΙ

ΔΕ
ΥΣ

Η
Σ 

(Α
΄Θ

Μ
ΙΑ

 - 
Β΄

Θ
Μ

ΙΑ
) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

Μ
ΕΤ

ΑΦ
Ο

ΡΙ
ΚΟ

 Μ
ΕΣ

Ο
 

(Μ
ΙΚ

ΡΟ
/Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο
 

ΛΕ
Ω

Φ
Ο

ΡΕ
ΙΟ

 - 
ΤΑ

ΞΙ
 - 

ΚΛ
Π

) 

Ω
ΡΑ

 Π
ΡΟ

ΣΕ
ΛΕ

ΥΣ
Η

Σ 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ω
ΡΑ

 Α
Π

Ο
ΧΩ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 

ΑΡ
ΙΘ

Μ
Ο

Σ 
Μ

ΕΤ
ΑΦ

ΕΡ
Ο

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 
ΣΥ

Ν
Ο

ΛΙ
ΚΑ

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΙ
ΛΙ

Ο
Μ

ΕΤ
ΡΑ

 Α
Π

ΛΗ
Σ 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
Σ 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

ΚΑ
 Ε

Μ
Φ

Ο
ΡΤ

Α 
ΧΙ

ΛΙ
Ο

Μ
ΕΤ

ΡΑ
 Δ

ΙΠ
ΛΗ

Σ 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

Μ
Η

Σ 
ΑΠ

ΛΗ
 (1

) Δ
ΙΠ

ΛΗ
 (2

) Δ
ΙΠ

ΛΗ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
Ο

Φ
Η

 (3
) Δ

ΙΠ
ΛΟ

 
ΔΡ

Ο
Μ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Ο

 (4
) 

ΑΣΚΗΤΑΙ ΚΡΩΒΥΛΗ ΜΕΣΤΗ 
ΣΥΚΟΡΑΧΗ ΧΑΜΗΛΟ ΒΕΛΚΙΟ 
[ΣΑΠΕΣ] 

35 34,8 69,6 

1 5 Β’ΘΜΙΑ 
ΚΡΩΒΥΛΗ ΣΥΚΟΡΑΧΗ 
ΧΑΜΗΛΟ ΒΕΛΚΙΟ ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
[ΣΑΠΕΣ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

 
8:00 14:30 

51 30,8 61,60 

2 

ΒΑΚΟΣ 1 ΠΑΜΦΟΡΟ [ΔΣ 
ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

12:30  
&  

13:15 
23 7,1 14,2 2 

2 6 Α΄ΘΜΙΑ 
ΒΡΑΓΙΑ ΑΡΧΟΝΤΙΚΑ ΒΑΚΟΣ 1 
ΠΑΜΦΟΡΟ [ΔΣ ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

8:00 

13:15 9 11 22  

ΒΡΑΓΙΑ ΠΑΣΣΟΣ ΦΙΛΛΥΡΑ 
ΔΕΙΛΙΝΑ ΣΚΑΛΩΜΑ [ΣΑΠΕΣ]  14:30 26,6 53,2 

3 7 Β΄ΘΜΙΑ 
ΒΡΑΓΙΑ ΦΙΛΛΥΡΑ ΔΟΚΟΣ 
ΔΕΙΛΙΝΑ ΣΚΑΛΩΜΑ [ΣΑΠΕΣ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

8:00 
14:30 

17 
35,1 70,2 

2 

ΔΡΥΜΗ ΔΡΑΝΙΑ [ΟΡΓΑΝΗ] 13 16,7 33,4 

4 24 Β΄ΘΜΙΑ ΣΙΔΕΡΑΔΕΣ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟ 
ΑΝΩ ΔΡΟΣΙΝΗ  ΔΡΥΜΗ 
[ΟΡΓΑΝΗ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00 14:30 

10 65,1 130,2 
2 

ΙΑΜΠΟΛΗ ΣΙΔΕΡΑΔΕΣ ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8 2,6 5,2 

5 26 Α΄ΘΜΙΑ ΙΑΜΠΟΛΗ ΣΙΔΕΡΑΔΕΣ 
ΣΤΥΛΑΡΙΟ ΔΟΚΟΣ 
ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙΟ ΟΜΗΡΙΚΟ 
ΛΑΜΠΡΟ [ΓΡΑΤΙΝΗ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

8:00 13:30 
 25 28,1 56,2  

2 

ΙΣΑΛΟΣ ΠΑΜΦΟΡΟ ΝΕΑ 
ΠΕΤΡΑ [ΞΥΛΑΓΑΝΗ] 20,9 41,8 

6 27 Α΄ΘΜΙΑ 
Β’ΘΜΙΑ ΙΣΑΛΟΣ [ΝΗΠ. ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ] 

[ΞΥΛΑΓΑΝΗ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00 14:30 12 

18,7 37,4 
2 

ΚΙΝΥΡΑ [Μ/ΚΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ] 8 4,2 8,4 
7 29 Α΄ΘΜΙΑ ΚΙΝΥΡΑ ΣΤΡΟΦΗ ΝΕΔΑ [Μ/ΚΟ 

ΑΡΡΙΑΝΩΝ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 

 
8:00 13:30 

22 26 52 
2 

ΛΟΦΑΡΙΟ ΔΙΩΝΗ 
ΑΕΤΟΚΟΤΥΦΗ ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
ΧΑΜΗΛΟ ΒΕΛΚΙΟ [ΣΑΠΕΣ] 

14 29 58 
8 31 Α΄ΘΜΙΑ 

ΛΟΦΑΡΙΟ ΒΕΛΚΙΟ ΑΡΣΑΚΕΙΟ 
[ΣΑΠΕΣ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00 13:30 

19 18,8 37,6 

2 

9 32 Α΄ΘΜΙΑ ΜΕΣΗ ΓΛΥΦΑΔΑ ΠΟΡΠΗ 
[ΠΟΡΠΗ] [ΚΑΛΛΙΣΤΗ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  9 12,4 24,8 2 

ΑΔΑ: 6ΜΟΘ7ΛΒ-ΨΘΧ



ΜΕΣΗ ΓΛΥΦΑΔΑ ΠΟΡΠΗ 
[ΠΟΡΠΗ] [ΚΑΛΛΙΣΤΗ] (ΔΙΠΛΗ 
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 

13:00 
14:30 15 37,2 3 

 ΑΜΑΞΑΔΕΣ ΠΕΛΕΚΗΤΗ 
ΚΟΠΤΕΡΟ [ΙΑΣΜΟΣ] 12:15 21 12,5 25 2 

10 81 
Α’ΘΜΙΑ 
Β΄ΘΜΙΑ 

ΠΕΛΕΚΗΤΗ ΑΜΑΞΑΔΕΣ 
ΚΟΠΤΕΡΟ ΔΙΑΛΑΜΠΗ 
ΜΩΣΑΙΚΟ ΓΑΛΗΝΗ [ΙΑΣΜΟΣ] 
(ΔΙΠΛΗ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ) 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  8:00 13:30 

& 
14:30  

51 21,4 64,2 3 

ΙΑΣΜΟΣ ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 
ΣΩΣΤΗΣ ΛΗΝΟΣ  25 9,5 19 

11 83 Β΄ΘΜΙΑ ΣΩΣΤΗΣ ΛΗΝΟΣ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ ΑΜΒΡΟΣΙΑ 
[ΙΑΣΜΟΣ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ  8:00 14:30 

24 18,2 36,4 
2 

ΔΡΟΣΙΑ ΑΓΡΑ [Δ.Σ. ΦΙΛΥΡΑ] 
[ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ] 10,3 20,6 

12 - Α΄ΘΜΙΑ ΔΡΟΣΙΑ ΣΚΙΑΔΑ ΔΟΚΟΣ [Δ.Σ. 
ΦΙΛΥΡΑ] [ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ] 

ΤΑΞΙ 8:00 13:30 4 
15,5 31,0 

2 

ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ ΕΒΡΟΥ – 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ανά 15νθήμερο) 13 - Β΄ΘΜΙΑ ΣΙΔΗΡΟΧΩΡΙ ΕΒΡΟΥ – 
ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
(ανά Εβδομάδα)) 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00 14:00 30 76,2 152,4 2 

 
 

ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ 
 

Α/Α 

Α
/Α

 Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ο
Υ 

Β
Α

Θ
Μ

ΙΔ
Α 

ΕΚ
Π

Α
ΙΔ

ΕΥ
ΣΗ

Σ 
(Α

΄Θ
Μ

ΙΑ
 - 

Β
΄Θ

Μ
ΙΑ

) 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

Ο
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο

 
(Μ

ΙΚ
ΡΟ

/Μ
ΕΓ

Α
ΛΟ

 
ΛΕ

Ω
Φ

Ο
ΡΕ

ΙΟ
 - 

ΤΑ
ΞΙ

 - 
Κ

ΛΠ
) 

Ω
ΡΑ

 Π
ΡΟ

ΣΕ
ΛΕ

ΥΣ
ΗΣ

 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 

Ω
ΡΑ

 Α
Π

Ο
ΧΩ

ΡΗ
ΣΗ

Σ 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 

Α
ΡΙ

Θ
Μ

Ο
Σ 

Μ
ΕΤ

Α
Φ

ΕΡ
Ο

Μ
ΕΝ

Ω
Ν

 
Μ

ΑΘ
Η

ΤΩ
Ν

 
ΣΥ

Ν
Ο

ΛΙ
Κ

Α
 Ε

Μ
Φ

Ο
ΡΤ

Α 
ΧΙ

ΛΙ
Ο

Μ
ΕΤ

ΡΑ
 Α

Π
ΛΗ

Σ 
Δ

ΙΑ
Δ

ΡΟ
Μ

ΗΣ
 

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΙ

Κ
Α

 Ε
Μ

Φ
Ο

ΡΤ
Α 

ΧΙ
ΛΙ

Ο
Μ

ΕΤ
ΡΑ

 Δ
ΙΠ

ΛΗ
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
ΡΟ

Μ
ΗΣ

 
Α

Π
ΛΗ

 (1
) Δ

ΙΠ
ΛΗ

 (2
) Δ

ΙΠ
ΛΗ

 
ΕΠ

ΙΣ
ΤΡ

Ο
Φ

Η 
(3

) Δ
ΙΠ

ΛΟ
 

Δ
ΡΟ

Μ
Ο

ΛΟ
ΓΙ

Ο
 (4

) 
1 - Β’ΘΜΙΑ ΑΜΑΞΑΔΕΣ ΙΑΣΜΟΣ ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ 

ΛΗΝΟΣ ΣΩΣΤΗΣ [ΚΟΜΟΤΗΝΗ] 
ΜΕΓΑΛΟ 

ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 45 33,0 66,0 2 

2 - Β’ΘΜΙΑ ΒΕΛΚΙΟ ΑΡΣΑΚΕΙΟ ΣΑΠΕΣ 
[ΚΟΜΟΤΗΝΗ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 23 35,9 71,8 2 

3 - Β’ΘΜΙΑ 

ΚΑΡΔΑΜΟΣ ΔΡΑΝΙΑ ΑΝΩ 
ΔΡΟΣΙΝΗ ΚΑΛΛΥΝΤΗΡΙ 
[ΓΥΜΝΑΣΙΑ & ΛΥΚΕΙΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 19 52,2 100,4 2 

4 - Β’ΘΜΙΑ ΔΟΚΟΣ [ΚΟΜΟΤΗΝΗ] ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 42 19,4 38,8 2 

5 - Β’ΘΜΙΑ 

ΣΚΙΑΔΑ ΔΡΟΣΙΑ ΔΕΙΛΙΝΑ ΑΓΡΑ 
ΑΜΦΙΑ ΑΡΙΣΒΗ ΑΡΑΤΟΣ 
[ΓΥΜΝΑΣΙΑ & ΛΥΚΕΙΑ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 46 42,3 84,6 2 

6 - Β’ΘΜΙΑ ΦΑΝΑΡΙ ΜΕΣΗ ΓΛΥΦΑΔΑ ΠΟΡΠΗ 
ΣΑΛΠΗ [ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν.ΚΑΛΛΙΣΤΗΣ ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 24 26,9 53,8 2 

 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΟΘ7ΛΒ-ΨΘΧ



ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗΣ 
 

Α/Α 

Α/
Α 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΟ
Υ 

ΒΑ
ΘΜ

ΙΔ
Α 

ΕΚ
ΠΑ

ΙΔ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

(Α
΄Θ

ΜΙ
Α 

- Β
΄Θ

ΜΙ
Α)

 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΙΑΔΡΟΜΗΣ 

ΜΕ
ΤΑ

ΦΟ
ΡΙ

ΚΟ
 Μ

ΕΣ
Ο 

(Μ
ΙΚ

ΡΟ
/Μ

ΕΓ
ΑΛ

Ο 
ΛΕ

ΩΦ
ΟΡ

ΕΙ
Ο 

- Τ
ΑΞ

Ι -
 Κ

ΛΠ
) 

ΩΡ
Α 

ΠΡ
ΟΣ

ΕΛ
ΕΥ

ΣΗ
Σ 

ΜΑ
ΘΗ

ΤΩ
Ν 

ΩΡ
Α 

ΑΠ
ΟΧ

ΩΡ
ΗΣ

ΗΣ
 

ΜΑ
ΘΗ

ΤΩ
Ν 

ΑΡ
ΙΘ

ΜΟ
Σ 

ΜΕ
ΤΑ

ΦΕ
ΡΟ

ΜΕ
ΝΩ

Ν 
ΜΑ

ΘΗ
ΤΩ

Ν 
ΣΥ

ΝΟ
ΛΙ

ΚΑ
 Ε

ΜΦ
ΟΡ

ΤΑ
 

ΧΙ
ΛΙ

ΟΜ
ΕΤ

ΡΑ
 Α

ΠΛ
ΗΣ

 
ΔΙ

ΑΔ
ΡΟ

ΜΗ
Σ 

ΣΥ
ΝΟ

ΛΙ
ΚΑ

 Ε
ΜΦ

ΟΡ
ΤΑ

 
ΧΙ

ΛΙ
ΟΜ

ΕΤ
ΡΑ

 Δ
ΙΠ

ΛΗ
Σ 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
ΜΗ

Σ 
ΑΠ

ΛΗ
 (1

) Δ
ΙΠ

ΛΗ
 (2

) Δ
ΙΠ

ΛΗ
 

ΕΠ
ΙΣ

ΤΡ
ΟΦ

Η 
(3

) Δ
ΙΠ

ΛΟ
 

ΔΡ
ΟΜ

ΟΛ
ΟΓ

ΙΟ
 (4

) 

1 - Β’ΘΜΙΑ ΠΕΛΕΚΗΤΗ ΑΜΑΞΑΔΕΣ ΙΑΣΜΟΣ 
ΠΟΛΥΑΝΘΟΣ [ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 5 34,5 69,10 2 

2 - Β’ΘΜΙΑ ΔΑΡΜΕΝΗ ΔΟΚΟΣ ΦΙΛΥΡΑ ΠΑΣΣΟΣ 
ΒΡΑΓΙΑ ΑΡΑΤΟΣ [ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ] 

ΜΕΓΑΛΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 29 40,0 80,0 2 

3 - Β’ΘΜΙΑ ΗΠΙΟ ΑΡΡΙΑΝΑ ΕΒΡΙΝΟΣ ΑΡΧΟΝΤΙΚΑ 
ΒΑΚΟΣ [ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 9 42,8 85,6 2 

4 - Β’ΘΜΙΑ ΕΣΟΧΗ ΡΑΓΑΔΑ ΠΑΤΕΡΜΑ ΙΑΜΠΟΛΗ 
[ΙΕΡΟΣΠΟΥΔΑΣΤΗΡΙΟ] 

ΜΙΚΡΟ 
ΛΕΩΦΟΡΕΙΟ 8:00  14:30 19 71,6 143,2 2 

 
 
 
 
 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  860/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΧΟΥΣΕ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΙΣΜΑΗΛ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6ΜΟΘ7ΛΒ-ΨΘΧ


		2016-12-01T12:25:22+0200
	Athens




